
 

 

Darbeci binbaşı gözünden vurdu
Boğaziçi Köprüsü'nde öldürülen er Kurtuluş Kaya'nın silah arkadaşları gerçeği anlattı. Kaya,Boğaziçi Köprüsü'nde öldürülen er Kurtuluş Kaya'nın silah arkadaşları gerçeği anlattı. Kaya,
halka ateş açmadığı için darbeci Binbaşı Ahmet Taştan tarafından gözünden vuruldu.halka ateş açmadığı için darbeci Binbaşı Ahmet Taştan tarafından gözünden vuruldu.
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Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) mensup askerlerin 15 Temmuz'da yeltendiği darbe sırasında
daha sonra adı Şehitler Köprüsü olarak değiştirilen Boğaziçi Köprüsü'nde öldürülen er Kurtuluş
Kaya'nın halka ateş etmediği için komutanı tarafından vurulduğu ortaya çıktı. Sabah'ın
haberine göre, İstanbul'daki Kuleli Askeri Lisesi Lojistik Destek Komutanlığı emrinde kantinci
olarak vatani görevini yapan Kaya'nın nasıl katledildiği ile ilgili detayları aynı komutanlıkta
askerlik yapan koğuş arkadaşları anlattı.

"Ahmet binbaşı yaptı"

Er İsmail Yurdakul: Önce tatbikat alarmı verdiler. Akşam 8-9 sıralarında Boğaz Köprüsü'ne
götürüp yolu kestirdiler. Koğuş arkadaşım Kurtuluş Kaya gözünden vurularak yere düştü.
Binbaşı Ahmet Taştan halka sıkıyordu. Fakat biz de kaçmayı denesek bizi de vuracaktı. Bunu
Binbaşı Ahmet Taştan'ın yaptığını düşünüyorum. Gözlerini kan bürümüştü. İnsan evladı
değiller. Ben korkudan silahımı alarak geri çekildim" dedi.

Er Mehmet Emre: Aynı şekilde kışladan çıkarıldıklarını anlattı. Beylerbeyi Sarayı önünde trafiği
kestiklerini söyleyen Emre, Binbaşı Ahmet Taştan'ın polisle tartışıp havaya ateş açtığını söyledi.
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Sonrasında Boğaz Köprüsü'nde durup yolu kestiklerini söyleyen Emre, "Motosikletli bir kişi
askerleri geçmeye çalıştı. Binbaşı Ahmet Taştan taradı. Yine Binbaşı Taştan ateş etmemizi
etmezsek bizi vuracağını söyledi. Arkadaşımız Kurtuluş'u emre uymadığı için komutanın
vurduğunu duyduk. Sabah silahlarımızı bırakıp teslim olduk" ifadelerini kullandı.

Rütbelerini söktüler

Er Adem Buruk: (Beylerbeyi Sarayı önünde) Yarbay Turgay Ödemiş, Binbaşı Ahmet Taştan
birlikte ölümüne halka ateş ediyorlardı. Gece saat 1 buçuk 2 sularında arkadaşımız Kurtuluş
gözünden vurularak düştü. Polis ise bizi vurmaya çalışsa vururdu ama polis ateş açmıyordu.
Komutan hiç gelip ne oldu diye bakmadı bile. Biz geri çekildik, rütbeliler ise arkaya geçip
rütbelerini söküyordu.

"Bu cinayetin peşini bırakmam"

Oğlunun asker arkadaşlarının sosyal medyada da benzer ifadeler yazdığını söyleyen Çankırı
Germece köyünden baba Satılmış Kaya, "Onu tatbikat var diyerek alıp götüren komutanların
hepsinden davacı olacağım. Ve bu işin peşini sonuna kadar bırakmayacağım" şeklinde konuştu.

Darbe gününden yeni görüntü: Köprüde vatandaşları tankla vurdular

Darbe girişimi gecesi 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde çekilen yeni görüntüler yayınlandı. Köprü girişinde metrobüsDarbe girişimi gecesi 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde çekilen yeni görüntüler yayınlandı. Köprü girişinde metrobüs
durağının yanında bekleyen bir grubun üzerine tankla atış yapılıyor. Dehşete düşüren görüntülerde insanların bir andadurağının yanında bekleyen bir grubun üzerine tankla atış yapılıyor. Dehşete düşüren görüntülerde insanların bir anda
yere yığıldığı ve bir çoğunun ağır yaralandığı görülüyor.yere yığıldığı ve bir çoğunun ağır yaralandığı görülüyor.
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Motosiklet sürücüsünün köprüde vurulma anı!

Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimi sırasında 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nü tanklarla kapatan askerlereFetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimi sırasında 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nü tanklarla kapatan askerlere
karşı direnen bir kadının mücadelesi ve motosiklet sürücüsünün askerlerce vurulma an görüntüleri ortaya çıktı.karşı direnen bir kadının mücadelesi ve motosiklet sürücüsünün askerlerce vurulma an görüntüleri ortaya çıktı.
Görüntülerde, askerlerin tank ve zırhlı araçlarla köprüyü kapatması ve yanaşık düzenden tertibat alması kendilerineGörüntülerde, askerlerin tank ve zırhlı araçlarla köprüyü kapatması ve yanaşık düzenden tertibat alması kendilerine
yaklaşan bir kadını yere ateş ederek korkutmaya çalıştıkları görülüyor.Onlarca kurşunun ayağının önünden sekmesineyaklaşan bir kadını yere ateş ederek korkutmaya çalıştıkları görülüyor.Onlarca kurşunun ayağının önünden sekmesine
rağmen kadının olay yerinden uzaklaşmadığı ve bu anlarda emniyet şeridinde seyreden bir motosiklet sürcüsününrağmen kadının olay yerinden uzaklaşmadığı ve bu anlarda emniyet şeridinde seyreden bir motosiklet sürcüsünün
askerlerin bulunduğu noktayı geçmesi üzerine sırtından vurulması görüntülere yansıdıaskerlerin bulunduğu noktayı geçmesi üzerine sırtından vurulması görüntülere yansıdı



 



#Kurtuluş Kaya#Kurtuluş Kaya #FETÖ#FETÖ #Ahmet Taştan#Ahmet Taştan
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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